
UCHWAŁA NR LXXI/492/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Wińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 991) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 430) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:   

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku, w skład której wchodzą: 

1. Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) Aneta Niewiarowska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Kamila Tomaś - członek Komisji, 

3) Julianna Wdowiak - członek Komisji, 

4) Jolanta Gwardiak - lekarz – członek Komisji, 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej - Agnieszka Okienko - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: DF038391-A6D7-473E-9643-BEAE31FC4F8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Wińsku determinowane jest odwołaniem z dniem 1 lipca stanu 

zagrożenia epidemicznego, a co za tym idzie ustaniem stosunku pracy z dotychczasowym 

Dyrektorem po upływie 90 dni od dnia odwołania  tego stanu. 
Konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą ogłasza podmiot 

tworzący (art. 49 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej). 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorca  

(Dz. U. 2021 poz. 430) określa m.in. sposób przeprowadzania konkursu na stanowisko kierownicze 

podmiotu leczniczego. 

Konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego przeprowadza komisja konkursowa powołana 

przez właściwy podmiot (§ 3 ust. 1 w/w rozporządzenia). 

W przypadku, gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu leczniczego w skład 

komisji konkursowej wchodzą: od  trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 

wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród 

przedstawicieli przewodniczącego komisji oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego (§ 10 

pkt 1 lit. a i b w/w rozporządzenia). 

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

Id: DF038391-A6D7-473E-9643-BEAE31FC4F8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/492/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


